（一）年级 （6）月（6）日 作业布置公示
	
	1班
	2班
	3班
	4班
	5班

	语
文
	课题（第七单元复习）
1、 读好P84页课后练习读一读记一记中的一字多词。
2、 用要“是......就......”的句式说一句话。
3、 说一说通知的六要素。
	课题（第七单元复习）
4、 读好P84页课后练习读一读记一记中的一字多词。
5、 用要“是......就......”的句式说一句话。
说一说通知的六要素。
	课题（第七单元复习）
6、 读好P84页课后练习读一读记一记中的一字多词。
7、 用要“是......就......”的句式说一句话。
说一说通知的六要素。
	课题（第七单元复习）
8、 读好P84页课后练习读一读记一记中的一字多词。
9、 用要“是......就......”的句式说一句话。
说一说通知的六要素。
	课题（第七单元复习）
10、 读好P84页课后练习读一读记一记中的一字多词。
11、 用要“是......就......”的句式说一句话。
说一说通知的六要素。

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	数
学
	课题（ 交换 ）
1.做一做数学书P68页的跳一跳游戏
2.听算
	课题（ 交换 ）
1.做一做数学书P68页的跳一跳游戏
2.听算
	课题（ 交换 ）
1.做一做数学书P68页的跳一跳游戏
2.听算
	课题（ 交换 ）
1.做一做数学书P68页的跳一跳游戏
2.听算
	课题（ 交换 ）
1.做一做数学书P68页的跳一跳游戏
2.听算

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟

	英
语
	课题（ 无 ）
	课题（  无）
	课题（ 无 ）
	课题（ 无 ）
	课题（无  ）

	预计
	
	
	
	
	

	语数英
总计
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	[bookmark: _GoBack]10分钟

	体育与
健身
	加油呀健美操
	加油呀健美操
	加油呀健美操
	加油呀健美操
	加油呀健美操

	预计
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟
	5分钟



